
ZARZĄDZENIE Nr 732/2019 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  31 lipca  2019 r. 

 

w sprawie: wyłączenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 506), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 

2067 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wyłączam z Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Miasta Radomia obiekt położony  

w Radomiu przy ul. Słowackiego 115 - karta adresowa GEZ nr 564/1671.  

2. Wyłączenie obiektu, o którym mowa w ust. 1 zostało  pozytywnie zaopiniowane przez 

Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków – opinia z dnia 21 czerwca 

2019 roku, znak: DR.5133.7.2019.TG. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Radomiu oraz poprzez wywieszenie na tablicy urzędowych ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Kilińskiego 30. 

§ 3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rewitalizacji w Urzędzie 

Miejskim w Radomiu.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


